
1 
 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378522 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

DECRETO  PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  

Procedura di selezione interna di docente tutor per la realizzazione di Percorsi di formazione 

sulla transizione digitale. Avviso prot. n. 7901 del 19.09.2024 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 2.1:Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico. Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023).Titolo : “Vivere la scuola come 

laboratorio di sviluppo professionale”. Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43330. CUP: 

C94D23003140006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot. n. 7897 del 18.09.2024 di avvio della procedura ad evidenza pubblica di 

selezione    di esperti per la realizzazione di  “Percorsi di formazione sulla transizione digitale”; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione prot. n. 7901 del 19.09.2024, che ha fissato come data di 

scadenza per la presentazione delle domande le ore 13,00 di martedì 24 settembre 2024; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle istanze di partecipazione, 

sono pervenute n. 11 candidature (attestazione Uffici di segreteria prot. n. 8133 del 24.09.2024); 

PRESO ATTO degli esiti della procedura di valutazione  delle istanze di partecipazione alla 

procedura in parola di cui al verbale del 25.09.2024,acquisito in pari data al prot. n. 8163 della 

Scuola, redatto  dalla Commissione all’uopo nominata con provvedimento prot. n. 8131 del 

24.09.2024; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie riferite al profilo professionale di 

tutor per la realizzazione di  “Percorsi di formazione sulla transizione digitale” di cui all’Avviso 

pubblico prot. n. 7901 del 19.09.2024, nell’ambito del PNRR Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 2.1:Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico. Formazione del 





2 
 

personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023).Titolo : “Vivere la scuola come 

laboratorio di sviluppo professionale”. Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43330. CUP: 

C94D23003140006. 

 

 
EDIZIONE: INTELLIGENZA ARTIFICIALE E DIDATTICA-scuole dell’infanzia e primaria 
 

CANDIDATO Punteggio complessivo  

COSTA LAURA 

 
32 

VECCHIO GIUSEPPE 

 
30 

 

 
EDIZIONE: INTELLIGENZA ARTIFICIALE E DIDATTICA-scuola secondaria di 1° grado 
  

CANDIDATO Punteggio complessivo  

SCARFONE PAOLA 

 
49 

 

 
EDIZIONE: INTELLIGENZA ARTIFICIALE E DIDATTICA- liceo classico 
  

CANDIDATO Punteggio complessivo  

ZUNGRI CARMELA 

 
32 

MARUCA CONCETTA BIANCAROSA 31 

CAFFO MARIA ELENA 30 

PIRELLI VINCENZA 28,50 

GIOFRE’ ANNA 6 

 

 
EDIZIONE: INTELLIGENZA ARTIFICIALE E DIDATTICA- ITI 
  

CANDIDATO Punteggio complessivo  

SCARDAMAGLIA MARIA ROSA 35 

MERCURI MARIA TERESA 

 
27 

PONTORIERO DOMENICO 7 

 

 



3 
 

 
EDIZIONE: EMOTIONAL LEARNING 
  

CANDIDATO Punteggio complessivo  

COSTA LAURA 

 
32 

CAFFO MARIA ELENA* 

 
30 

VECCHIO GIUSEPPE 

 
30 

PIRELLI VINCENZA 

 
28,50 

GIOFRE’ ANNA 

 
6 

*precede per età 

 

 
EDIZIONE: INSEGNARE LE STEM IN CHIAVE INTERDISCIPLINARE: METODOLOGIE E 
COMPETENZE 
  

CANDIDATO Punteggio complessivo  

COSTA LAURA* 

 
32 

ZUNGRI CARMELA 

 
32 

MARUCA CONCETTA BIANCAROSA 
31 

CAFFO MARIA ELENA 
30 

PIRELLI VINCENZA 
28,50 

GIOFRE’ ANNA 
6 

* precede per età 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 gg. dalla 

pubblicazione all’Albo Pretorio online. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola 

www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione 

Trasparente, Futura. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marisa Piro 

  

http://www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it/

		2024-09-25T16:50:49+0200
	Marisa Piro




